

LaTo Ejendomme ApS

Finderupvej 9

4270 Høng

CVR-nummer 36061340

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2025

Torben Kelvin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LaTo Ejendomme ApS
Finderupvej 9
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 36061340
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Torben Kelvin Jensen
Lars Christian Hartvig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 35 TDKK mod et overskud på 348 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 262 TDKK.

Sidste års resultat var påvirket af, at selskabets eneste ejendom blev solgt med en avance på 391 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	30.950	404
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.901	0
	Resultat før finansielle poster	24.049	404
	Finansielle indtægter	138	0
	Finansielle omkostninger	-59.037	-34
	Resultat før skat	-34.850	371
	Skat af årets resultat	0	-23
	Årets resultat	-34.850	348
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-34.850	348
	Resultatdisponering i alt	-34.850	348
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	1.231.192	0
	Materielle anlægsaktiver	1.231.192	0
	Anlægsaktiver i alt	1.231.192	0
	Andre tilgodehavender	0	1.009
	Tilgodehavender	0	1.009
	Likvide beholdninger	44.330	1
	Omsætningsaktiver i alt	44.330	1.010
	Aktiver i alt	1.275.522	1.010

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	212.268	247
	Egenkapital i alt	262.268	297
	Gæld til realkreditinstitutter	732.577	0
	Langfristede gældsforpligtelser	732.577	0
	Gæld til realkreditinstitutter	42.073	365
	Kreditinstitutter	0	115
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.700	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15
	Selskabsskat	0	20
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.903	177
	Kortfristede gældsforpligtelser	280.676	713
	Gældsforpligtelser i alt	1.013.254	713
	Passiver i alt	1.275.522	1.010
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	247	297
Årets resultat	0	-35	-35
Egenkapital ultimo	50	212	262

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 365, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi, indregnet som andre tilgodehavender, pr. 31. december 2023 udgør TDKK 1.010.
